請 願 陳 情 文 書 表

平成20年第２回定例会
請 願

受 理 受 理 請 願 者 紹介議員 付 託
件 名

番 号 年月日 住所・氏名 氏 名 委 員 会

茨城県東茨城郡

茨城町谷田部

後期高齢者医療制度 295
請 願 鈴木 貞夫 文教厚生

20.５.26 の中止・撤廃を求め 県民要求実現茨
第20-1号 横倉 きん 委 員 会

る請願書 城県共同運動連

絡会

会長 桜井和夫

－１６５－

議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議 案 内 容

議案第50号 笠間市監査委員条例の一部を改正する条例について

議案第51号 笠間市税条例の一部を改正する条例について
総 務 委 員 会

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）につい
議案第53号

て

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）につい
文教厚生委員会 議案第53号

て

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）につい
産業経済委員会 議案第53号

て

議案第52号 市道路線の認定について

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）につい
議案第53号

土木建設委員会 て

平成20年度笠間市笠間水道事業会計補正予算(第１号)
議案第54号

について

－１６６－

平成２０年６月５日

笠間市議会議長

石 崎 勝 三 様

総 務 委 員 会

委員長 海老澤 勝

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

笠間市監査委員条例の一部を改正する条例につ
議案第５０号 ６月５日 原案可決

いて

議案第５１号 笠間市税条例の一部を改正する条例について ６月５日 原案可決

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）
議案第５３号 ６月５日 原案可決

について

－１６７－

平成２０年６月６日

笠間市議会議長

石 崎 勝 三 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 海老澤 勝 男

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）
議案第５３号 ６月６日 原案可決

について

－１６８－

平成２０年６月１２日

笠間市議会議長

石 崎 勝 三 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 海老澤 勝 男

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議 案 番 号 件 名 審査日 審査結果 措 置

後期高齢者医療制度の中止・撤廃 ６月６日
請願第20－１号 不 採 択

を求める請願書 ６月12日

－１６９－

平成２０年６月６日

笠間市議会議長

石 崎 勝 三 様

産 業 経 済 委 員 会

委員長 上 野 登

産業経済委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）
議案第５３号 ６月６日 原案可決

について

－１７０－

平成２０年６月５日

笠間市議会議長

石 崎 勝 三 様

土 木 建 設 委 員 会

委員長 常 井 好 美

土木建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第５２号 市道路線の認定について ６月５日 原案可決

平成20年度笠間市一般会計補正予算（第１号）
議案第５３号 ６月５日 原案可決

について

平成20年度笠間市笠間水道事業会計補正予算
議案第５４号 ６月５日 原案可決

（第１号）について

－１７１－

	請願陳情文書表
	議案付託区分表
	総務委員会審査報告書
	文教厚生委員会審査報告書
	産業経済委員会審査報告書
	土木建設委員会審査報告書